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ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

MATR NOME CARGO PERIODO

AQUISITIVO

DATA DAS FÉRIAS

3109-7 Fabio Vianei

Balen

Diretor do Dep. de

Desenv. Econômico

13/07/2022-

12/07/2023

20/12/2023-

03/01/2024

 

1087-7 Francinele

Dalmolim

Fiscal de Tributos 15/04/2022 –

14/04/2023

20/12/2023-

03/01/2024

 

2341-6 Marcia Mitrut Auxiliar

Administrativo

01/04/2022-

31/03/2023

20/12/2023-

08/01/2024

 

1667-7 Reginaldo José

Cambruzzi

Agente Administrativo 04/11/2022-

03/11/2023

16/11/2023-

25/11/2023

20/12/2023-

08/01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA - 1446-2023 - FÉRIAS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

PORTARIA Nº 1446/2023
 
A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de
agosto de 2020;
 
CONSIDERANDO os Memorandos Eletrônicos nº 5.316/2023,
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia;
 
Art. 1º. Concederférias aos servidores abaixo relacionados, lotados
na Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia,
como segue:
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, 16 DE
NOVEMBRO DE 2023
 
ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK
Secretário de Administração

Publicado por:
Guilherme Schizzi

Código Identificador:1AE67506

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/11/2023. Edição 2900
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/
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